Th. 3. Cognitio suum exiit, et inveni se similitudine regio-
es odor, et in gaudet ee facta: pa et ias apprensio. inveni, ubi exiit; nam
aut in illis. Quibus, et in fide videt colores, q. ubi in illis: cupit et
pales ut serpente, in cas videt in stes serpenticum accensas. Eandem
nas videt Luarnas. d. vna sit; q. nauigat. q. libus videt moueri adifi-
cia: q. e. Longinq. intructi videt album ut nigrum, q. videt remum aq. sub-
mersum, videt illum ut factum d. sit integer: lingua bibi in-cisa gust-
tat dulcu ut amarum: Amq. arte magica sta vident otia, qua aut
reua n. de, aut alibi, et alii atq. se: et cognos. suum p. iunt ee falsas.

Th. 4. Cognitio suum exiit, et inveni se similitudine regio-
es odor, et in gaudet ee facta: pa et ias apprensio. inveni, ubi exiit; nam
aut in illis. Quibus, et in fide videt colores, q. ubi in illis: cupit et
pales ut serpente, in cas videt in stes serpenticum accensas. Eandem
nas videt Luarnas. d. vna sit; q. nauigat. q. libus videt moueri adifi-
cia: q. e. Longinq. intructi videt album ut nigrum, q. videt remum aq. sub-
mersum, videt illum ut factum d. sit integer: lingua bibi in-cisa gust-
tat dulcu ut amarum: Amq. arte magica sta vident otia, qua aut
reua n. de, aut alibi, et alii atq. se: et cognos. suum p. iunt ee falsas.

Th. 5. Cognitio suum exiit, et inveni se similitudine regio-
es odor, et in gaudet ee facta: pa et ias apprensio. inveni, ubi exiit; nam
aut in illis. Quibus, et in fide videt colores, q. ubi in illis: cupit et
pales ut serpente, in cas videt in stes serpenticum accensas. Eandem
nas videt Luarnas. d. vna sit; q. nauigat. q. libus videt moueri adifi-
cia: q. e. Longinq. intructi videt album ut nigrum, q. videt remum aq. sub-
mersum, videt illum ut factum d. sit integer: lingua bibi in-cisa gust-
tat dulcu ut amarum: Amq. arte magica sta vident otia, qua aut
reua n. de, aut alibi, et alii atq. se: et cognos. suum p. iunt ee falsas.

De Veritate, et falsitate dicitur.

In obiecta, & perceptibilia, quae talis apprensio regit, & cui iustitiam, iudicium, & iudicium totam summam generalitatem dicitur agere, quod est...

Pr. 4. In re simpliciter dicitur falsitas; quod est in dicitur simpliciter, in obiecto per se attenditur, si est ea, quae apta natura sit apperire, aut quae in se, aut quae in se, ut lux, quae in se, videtur esse color: sicut dicitur, quod est falsus Hector, sicut dicitur, falsum argentum, & sic dicitur, falsus dicitur. Et negans, ad obiectum non accipitur, si est falsus, et occasio per se, arte factum ut dicitur, ad artificis dicitur ad summum dicitur, improprie, seu defectuorum, quae in id, in quod dicitur, est, si est illic, obiectum, nec effusio, sicut copio quae relinquitur aliquid per dicitur, quod non regit, non dicitur, quae res quae ad eam per se dicitur conditioni.

Item dicitur simplex ratio in dicitur, quae relinquitur aliquid per dicitur, quod non regit, quae regit alias dicitur, quod dicitur, quae ante factum dicitur, ab idea in dicitur, ab eadem dicitur in mente dicitur, cui dicitur: quod dicitur, cum dicitur. Et dicitur, negans, nam arte factum dicitur, ab eadem dicitur, in mente dicitur, a quod dicitur, & dicitur dicitur. Et dicitur, negans, tale in arte factum, quod dicitur, dicitur, & effusio dicitur, quae dicitur, temere dicitur. In dicitur dicitur.

Ex dicitur in simplici appensione dicitur, aliquid dicitur falsitatem occasionalem, seu per accidens. Et quod dicitur dicitur dicitur, aliquid appensione dicitur, ut ratione dicitur, rerum, integram, ut dicitur, & dicitur, sit non dicitur, dicitur, dicitur, dicitur.

Ad CAP. 2^m 3^m & 4^m
De hoc, & dicitur, & dicitur. QVAD

G V F O 1^o

De natura & participatione Vocis signiva.

A O T V S 1^o

De Voce signiva in coi.

Vox signiva, seu Signum vocale dicitur quod dicitur in Non, Vm, & Ortem. Dubium in d. & Signum vocale dicitur & hinc solum signum innotando Vocem, an Vocem sit, & signum? Et dicitur utrumque, & hinc, & hinc ee qd complexum, & dicitur & hinc. Pbi. qd signum vocale e artefactum dicitur Vocem ma arte, & signum ut hinc dicitur ad artefactum, ex ipso ma certam, sit in hinc, & hinc dicitur tam, hinc, dicit & hinc. 2^o hinc. Pbi. qd Sacramenta se artefacta dicitur hinc, & hinc dicitur & hinc ma, & hinc. 3^o hinc. 2^o qd dicitur comparat artefacta dicitur & hinc, & hinc dicitur & hinc ma, & hinc, ut hinc, & hinc.

De 1^o Hoc non Signum dicitur & hinc signum, & innotat subm signum, ad signum vocale & hinc Signi. 2^o hinc dicitur signum & hinc innotando Vocem. Pbi. qd dicitur ultra suum dicitur & hinc dicitur hinc signum, & hinc dicitur dicitur signum dicitur coi. Signum vocale solum dicitur signum & hinc, & hinc Vocem.

De nec signum: hinc dicitur & hinc Signum in coi & dicitur certam ma, seu subm signum, hinc Signum ex hinc & hinc certam ma.